
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 97.706.369,85zł., z tego bieżące w wysokości 
90.692.160,05zł. i majątkowe w wysokości 7.014.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 97.883.950,85zł., z tego bieżące w wysokości 90.869.741,05zł. i majątkowe w wysokości 
7.014.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 103.725.155,16zł., z tego bieżące w wysokości 
88.133.270,36zł. i majątkowe w wysokości 15.591.884,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 103.902.736,16zł., z tego bieżące w wysokości 88.310.851,36zł. i majątkowe w wysokości 
15.591.884,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 175 081,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 981,00

0,00 0,00

0,00 4 981,00

85228 0,00 50 400,00

0,00 0,00

0,00 50 400,00

85230 0,00 119 700,00

0,00 0,00

0,00 119 700,00

855 0,00 2 500,00

0,00

0,00

672 400,00

220 916,00

216 000,00

17 669 418,00Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

96 300,00

17 666 918,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 2 838 585,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Ośrodki pomocy społecznej 280 600,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 013 666,68

4 531,04

285 581,00

0,00

4 981,00

707 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

657 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

622 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 101 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

2010

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85501 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 177 581,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 177 581,00

0,00 0,00

majątkowe 7 014 209,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 644 209,80

Ogółem: 97 706 369,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 584 489,58

0,00

11 546 223,00

0,00

11 519 223,00

90 869 741,05

940 279,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 11 543 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 516 723,00

bieżące 90 692 160,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

940 279,78

majątkowe

7 014 209,80

5 644 209,80

97 883 950,85

6 584 489,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 407 549,00 1 291 150,00 798 050,00 201 508,00 596 542,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 2 116 399,00 2 116 399,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 549,00 1 291 150,00 798 050,00 201 508,00 596 542,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 2 116 399,00 2 116 399,00 0,00

2 556 599,00 483 200,00 373 200,00 0,00 373 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 399,00 2 073 399,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 599,00 483 200,00 373 200,00 0,00 373 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 399,00 2 073 399,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 030,00 43 030,00 43 030,00 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 034 820,76 37 335 120,76 33 460 086,79 26 311 417,89 7 148 668,90 1 735 341,90 979 600,00 1 160 092,07 0,00 0,00 3 699 700,00 3 699 700,00 0,00

-36 357,32 -36 357,32 -36 357,32 -27 394,44 -8 962,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 357,32 36 357,32 33 288,44 22 814,91 10 473,53 0,00 0,00 3 068,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 034 820,76 37 335 120,76 33 457 017,91 26 306 838,36 7 150 179,55 1 735 341,90 979 600,00 1 163 160,95 0,00 0,00 3 699 700,00 3 699 700,00 0,00

23 730 877,69 21 221 177,69 19 918 477,80 17 540 698,76 2 377 779,04 363 302,11 706 000,00 233 397,78 0,00 0,00 2 509 700,00 2 509 700,00 0,00

-32 151,15 -32 151,15 -32 151,15 -23 188,27 -8 962,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 755,46 29 755,46 26 686,58 22 400,26 4 286,32 0,00 0,00 3 068,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 728 482,00 21 218 782,00 19 913 013,23 17 539 910,75 2 373 102,48 363 302,11 706 000,00 236 466,66 0,00 0,00 2 509 700,00 2 509 700,00 0,00

2 742 000,00 2 742 000,00 2 742 000,00 2 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 207,07 8 207,07 8 207,07 8 207,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 207,07 2 750 207,07 2 750 207,07 2 750 207,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 138,00 198 138,00 198 138,00 198 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 912,00 196 912,00 196 912,00 196 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75412

przed zmianą

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4360

4410

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

2 001 399,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 001 399,00 0,00

2 001 399,00 0,00

0,000,00

2 001 399,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 1



2 497 516,00 2 497 516,00 2 497 516,00 2 497 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 624,53 9 624,53 9 624,53 9 624,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 140,53 2 507 140,53 2 507 140,53 2 507 140,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 677,00 355 677,00 355 677,00 355 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,66 968,66 968,66 968,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 645,66 356 645,66 356 645,66 356 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 468,88 719 468,88 719 468,88 0,00 719 468,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 818,88 -3 818,88 -3 818,88 0,00 -3 818,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,92 2 942,92 2 942,92 0,00 2 942,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 592,92 718 592,92 718 592,92 0,00 718 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113,88 11 113,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 113,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,88 68,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 182,76 11 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 832,16 170 832,16 170 832,16 0,00 170 832,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 832,16 167 832,16 167 832,16 0,00 167 832,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 544,00 -1 544,00 -1 544,00 0,00 -1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 656,00 16 656,00 16 656,00 0,00 16 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,40 117,40 117,40 0,00 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 117,40 230 117,40 230 117,40 0,00 230 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126,00 9 126,00 9 126,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 675,00 45 675,00 45 675,00 0,00 45 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 075,00 45 075,00 45 075,00 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 831 603,16 10 831 603,16 10 831 603,16 10 831 603,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4

Nazwa Plan

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4170

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4211

4240

4241

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4300

4410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430

4700

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 2



-21 962,27 -21 962,27 -21 962,27 -21 962,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 812 640,89 10 812 640,89 10 812 640,89 10 812 640,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 938,00 2 450 938,00 2 237 338,00 1 857 409,00 379 929,00 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,69 614,69 614,69 0,00 614,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 552,69 2 451 552,69 2 237 952,69 1 857 409,00 380 543,69 150 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,69 614,69 614,69 0,00 614,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 614,69 50 614,69 50 614,69 0,00 50 614,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 058,13 459 058,13 436 058,13 367 309,13 68 749,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-693,17 -693,17 -693,17 -693,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693,17 693,17 693,17 414,65 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 058,13 459 058,13 436 058,13 367 030,61 69 027,52 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 456,00 56 456,00 56 456,00 56 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,93 362,93 362,93 362,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 818,93 56 818,93 56 818,93 56 818,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 629,00 7 629,00 7 629,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,72 51,72 51,72 51,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,72 7 680,72 7 680,72 7 680,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,52 278,52 278,52 0,00 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 278,52 10 278,52 10 278,52 0,00 10 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 401,13 266 401,13 266 401,13 266 401,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-693,17 -693,17 -693,17 -693,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 707,96 265 707,96 265 707,96 265 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 441,00 2 219 441,00 2 219 441,00 995 152,00 1 224 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544,00 1 544,00 1 544,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 985,00 2 220 985,00 2 220 985,00 995 152,00 1 225 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544,00 1 544,00 1 544,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 544,00 8 544,00 8 544,00 0,00 8 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 560,29 1 100 560,29 173 866,00 59 500,00 114 366,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 513,00 -3 513,00 -3 513,00 -3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 797,29 1 100 797,29 174 103,00 55 987,00 118 116,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-513,00 -513,00 -513,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

80195

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80103

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4790

80148

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Licea ogólnokształcące

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 287,00 10 287,00 10 287,00 10 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 997 416,68 4 997 416,68 3 177 557,07 1 449 087,00 1 728 470,07 0,00 1 811 628,57 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 281,00 185 281,00 60 674,00 0,00 60 674,00 0,00 124 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 172 497,68 5 172 497,68 3 238 231,07 1 449 087,00 1 789 144,07 0,00 1 926 035,57 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 338,00 1 191 338,00 1 188 338,00 1 018 233,00 170 105,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981,00 4 981,00 74,00 0,00 74,00 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 319,00 1 196 319,00 1 188 412,00 1 018 233,00 170 179,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 660,00 69 660,00 69 660,00 0,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 734,00 69 734,00 69 734,00 0,00 69 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 104,00 1 047 104,00 1 045 604,00 390 626,00 654 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 504,00 1 097 504,00 1 096 004,00 390 626,00 705 378,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 400,00 672 400,00 672 400,00 0,00 672 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 416,00 165 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 916,00 274 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 416,00 165 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 916,00 274 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 379 816,00 18 379 816,00 1 226 014,00 947 459,00 278 555,00 343 200,00 16 810 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 8,00 0,00 8,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
855

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

4110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

1

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

3110

4300

85228

4300
zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85230

3110

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 4



18 382 316,00 18 382 316,00 1 226 022,00 947 459,00 278 563,00 343 200,00 16 813 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 543 723,00 11 543 723,00 65 005,00 27 792,00 37 213,00 0,00 11 478 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 8,00 0,00 8,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 546 223,00 11 546 223,00 65 013,00 27 792,00 37 221,00 0,00 11 481 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 478 718,00 11 478 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 478 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

85501

po zmianach

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 481 210,00 11 481 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 481 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 887,00 6 887,00 6 887,00 0,00 6 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 725 155,16 88 133 270,36 61 143 660,27 36 766 823,73 24 376 836,54 3 431 541,90 20 850 580,57 1 252 487,62 0,00 1 455 000,00 15 591 884,80 15 591 884,80 0,00

-47 587,32 -47 587,32 -37 387,32 -27 394,44 -9 992,88 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 168,32 225 168,32 95 000,44 22 814,91 72 185,53 0,00 127 099,00 3 068,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 902 736,16 88 310 851,36 61 201 273,39 36 762 244,20 24 439 029,19 3 431 541,90 20 967 479,57 1 255 556,50 0,00 1 455 000,00 15 591 884,80 15 591 884,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,006 013 084,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 013 084,80

0,00

3110

4300

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 659 302,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 622 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

622 000,00

855 Rodzina 17 551 222,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 516 723,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 516 723,00

19 822 803,15

2010

2010

2060

2 500,00

4 981,00

4 981,00

50 400,00

50 400,00

2 500,00

2 500,00 11 519 223,00

Razem: 57 881,00 19 880 684,15

Paragraf Zmiana Po zmianie

55 381,00 1 714 683,64

4 981,00

4 981,00

672 400,00

672 400,00

17 553 722,00

11 519 223,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 659 302,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 622 000,00

Zakup usług pozostałych 622 000,00

855 Rodzina 17 551 222,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 516 723,00

Świadczenia społeczne 11 478 718,00

Zakup usług pozostałych 6 887,00

19 822 803,15

3110

4300

4300

3110

4300

2 500,00

4 907,00

74,00

50 400,00

50 400,00

2 500,00

2 492,00

8,00

Razem: 57 881,00 19 880 684,15

Paragraf Zmiana Po zmianie

55 381,00 1 714 683,64

4 981,00 4 981,00

4 907,00

74,00

672 400,00

672 400,00

17 553 722,00

11 519 223,00

11 481 210,00

6 895,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.41.2022 z dnia 9 czerwca 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w następujących działach: 

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 4.981zł. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

- dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 50.400zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 119.700zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego 
Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.42.2022 z dnia 14 czerwca 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 2.500zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

3.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FCA009-F399-40AB-B0BA-5DB0DECAEBCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



